

SOLICITAÇÃO DE DIÁRIA

Número: 117/2022

Data: 19/07/2022

Situação: Aguardando validação

Solicitante

Agente público: 5 - Alcemir Lemos

Função:

Unid. Orçam.: 3002 - CAPS ADIII

Centro de custo: 3002 - CAPS ADIII

Descrição: Viagem para levar a Van Mircoonibus para fazer revisão na concessionária Mercedes Benz na cidade de Vitorino.

Matrícula:

CPF: 940.700.409-00

Destino

Data de partida: 21/07/2022

Hora: 08:30

Cidade: Marmeleiro

Local: CAPS AD III

Data de retorno: 21/07/2022

Hora: 16:00

Cidade: Marmeleiro

Local: CAPS AD III

Local de destino: Concessionária Mercedes Benz

Estado: Paraná

Cidade: Vitorino

País: Brasil

Meio de locomoção:

Custo locomoção:

Valores

Quantidade: 1,00

Valor unitário: R\$ 50,00

Valor total: R\$ 50,00

Importa esta solicitação o valor de: cinquenta reais


Alceu Carlos Freisleben

TESOUREIRO


Hevanero Ironei Muller

CHEFE DE RECURSOS HUMANOS

empenho = 5148

VITORINO, 21 de Julho de 2022

À

ASSOCIACAO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE - (E-mail: contabilidade@arssparana.com.br)

ATT:-

REFº ORÇAMENTO DE CONSERTO.

Referente ao material de vossa propriedade como segue abaixo. Passamos ao seu conhecimento, nosso orçamento de conserto.

Modelo	Placa	Chassi
MICRONIBUS	BCF-4099	8AC906633JE144607

Qtda	Un	Descrição	Valor Unit	Valor BT	Valor Total	ICMS	NCM
1,000	MO	4 pastilhas/lonas dos freio	250,00		250,00		
0,300	MO	complemento para servico de	360,00		108,00		
0,100	MO	filtro de ar do ar condicio	360,00		36,00		
0,800	MO	instalacao eletrica verific	360,00		288,00		
1,000	MO	pastilhas do freio do eixo	250,00		250,00		
1,200	MO	servico de manutencao execu	266,66		320,00		
0,300	MO	substituir o liquido de arr	360,00		108,00		
0,300	MO	teste rapido executar	360,00		108,00		
		Total de Mão de Obra			1.468,00		
1,000		seguro patio/placa verde	12,90		12,90		
1,000		taxa ambiental	21,85		21,85		
		Total de Tercios			34,75		
1,000	PC	anel vedacao a 14x20 din760	0,48		0,48		76161000
1,000	PC	elemento do filtro de oleo	249,20		249,20		84219999
1,000	PC	elemento filtrante	43,60		43,60		84213100
1,000	PC	filtro de combustivel	207,28		207,28		84212300
1,000	PC	ig de palhetas sprinter nov	256,49		256,49		85129000
1,000	PC	jogo de pastilhas de freio	340,78		340,78		87083090
1,000	PC	jogo pecas da lona freio	896,02		896,02		87083019
3,000	LT	meio anticongelante / dbl 7	48,23		144,69	18,00	38200000
12,000	PC	oleo sint. motor 5w30 mb229	57,58		690,96		27101932
5,000	UN	pano para limpeza	0,96		4,80	18,00	53013000
1,000	PC	sensor de desgaste do freio	83,31		83,31		90328929
1,000	PC	sensor de desgaste lona	40,91		40,91		90328929
		Total de Peças			2.958,52		
		Total da Pagina			4.461,27		
		Total			4.461,27		

Condições Gerais

- * Prazo de Pagto DEPOSITO BANCARIO DDL
- * Prazo de Garantia
 - Peças OF 3 mes(es)
 - Peças Genuinas 12 mes(es)
 - Sobre Serviços 3 mes(es)
- * Validade 15 dia(s)

ORCAMENTO INICIAL

Ao valor total somado ST.

Permanecemos às suas ordens e aguardamos com interesse sua confirmação de pedido.

ALCEU CARLOS
FREISLEBEN:
55360890991

Assinado digitalmente por
ALCEU CARLOS
FREISLEBEN:55360890991
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Date: 2022-07-21 11:38:02

Atenciosamente,

ASSOCIACAO REGIONAL DE SAUDE DO
SUDOESTE

WESLEI KAMANSKI

CPF: